

Mr. Mundeling ApS

Hørup Bygade 26, 1 th
6470 Sydals

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2017

Rene Mundeling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mr. Mundeling ApS
Hørup Bygade 26, 1 th
6470 Sydals

Telefonnummer: 61303036

e-mailadresse: rene@mundeling.dk

CVR-nr: 34617538

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabets udvikling

Indeværende regnskabsår er afsluttet med et positivt resultat på tkr.58.213, hvilket anses for tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabet er i det kommende år uden væsentlig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-149.067	-240.083
Bruttoresultat		524.011	985.541
Personaleomkostninger		-565.203	-895.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		116.600	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		75.408	82.726
Øvrige finansielle omkostninger			-9
Ordinært resultat før skat		75.408	82.717
Skat af årets resultat		-17.195	-9.370
Årets resultat		58.213	73.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		8.213	73.347
I alt		58.213	73.347

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	28.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	32.500
Anlægsaktiver i alt		0	60.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	58.200
Varebeholdninger i alt		0	58.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.033
Tilgodehavender i alt		0	21.033
Likvide beholdninger		175.115	251.872
Omsætningsaktiver i alt		175.115	331.105
Aktiver i alt		175.115	391.605

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Andre reserver		8.000	8.000
Overført resultat		-9.522	-17.735
Forslag til udbytte		50.000	
Egenkapital i alt		128.478	70.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.300	121.943
Skyldig selskabsskat		26.565	9.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.772	190.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.637	321.340
Gældsforpligtelser i alt		46.637	321.340
Passiver i alt		175.115	391.605

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	35000
Afgang	-0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	35000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	0	0
Årets afskrivning	0	-0	-7000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-28000
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-350000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Selskabskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000